关于 2022-2023 学年国家助学金的评选结果公示

根据《财政部 教育部 人力资源社会保障部 退役军人部 中央军

委国防动员部关于印发<学生资助资金管理办法>的通知（财教〔2021〕

310 号）》有关规定，湖北第二师范学院院学工[2022]47号《关于评

选 2022—2023 学年国家助学金工作的通知》的要求，我院严格按照

文件精神，在各班形成以辅导员老师为组长、各班不参评的班委及同

学们选出的寝室代表为评议小组，经学生申请，评议小组评定，学院

资助工作领导小组审核，拟评定王依杨等 112名同学获一等助学金，

童庆满等 284 名同学获二等助学金，周天赐等 120 名同学获三等助学

金，共计 516 名。

现将其结果公示如下。

公示时间：10 月 12日—10 月 14 日

公示期间如对考核结果有异议，可口头或书面向学院党总支和学

校党委学工部反映。

联系人：027－87943647   熊书记     02787944762 郑老师

投诉邮箱：1747317785@qq.com

                                              计算机学院

2022年 10 月 12 日

mailto:1747317785@qq.com

一等助学金：112人

王依杨  张和美  但  博  毛友飞  黄欣宇  熊廉博  胡建军

庞凯阁  吴  叡  徐世友  简豪柔  王  成  吴  倩  阳  扬

杜 盼  李姚晨  秦 易  徐慧敏  李 凯  卢 伟  崔澳丽

冯子骏  麻孟楠  黄梦盈  陈 凯  刘 威  吴梦牒  孙奥克

李科运  胡鹏桥  梅继启  胡家俊  徐 洋  李 杰  马雪如

王 振  王孙英  杨 杰  车骏丰  刘 威  刘定祥  屈贵川

周澳林  叶江青  余朝霖  曹俊兰  彭梦珂  林红伟  王振宇

王紫亦  吴晓毓  丁上江  陈梦君  姚 岭  黄 科  李周友

李汉勤  许佳欣  彭辉煌  张 岩  扎西旺堆  朱桂民  刘 倩

张茫茫  刘阿蓉  陈 露  陈 章  章孝安  王 婷  黄 果

郑丽凤  郭双迪  梁远龙  宋冰燕  王飘飘  陆 聪  吴汉鑫

吴慧琳  胡 磊  王佳鑫  李金阳  谢森炜  商梦秋  李颖政

罗 倚  黄宇浩  朱丹妮  王嘉睿  何 欢  孔君洋  唐 念

洛松邓增  李志鹏  徐 进 夏玉姣  赵梦娜  李雪颖  田宗宜

陈双双  田抒悦  徐翰林  涂佳欣  韩 静  伍 斌  胡智昊

潘 婷  刘世洋  李 梦  张婉春  孔令辉  洪家艳  崔  钰

二等助学金：284人

童庆满  王婷婷  欧 耀  赵晓凡  卢 思  王 曼  汤 怡

彭加美  徐 肇  李梦阁  梅晓倩  曹 健  郑会仙  柏 宇

蒋佳文  邱 岚  朱思妮  莫小燕  詹宇昂  冀新宇  夏国华

白志磊  黎闯闯  溪海元  武静蕾  旷恩赐  陈 谨  卢 聪

胡力源  程思佳  张冰洁  黄 晴  郭佳琪  孙静宣  何婷婷

王志辉  袁仲易  戴佳伟  冯孝坤  胡 婷  金 欢  金 宇

柳正坤  罗丹妮  吴俊枝  许成慧  余乔雪  张 乐  张田雪

蔡美纯  陈喜芳  丁子怡  何 杰  李熠变  刘条蕾  帅佳玲

孙胜男  涂汝萱  肖风铃  周子薇  童浩男  徐志翔  张恩泓

鲍文喆  袁振耀  朱 可  张子凌  钟 博  侯君婷  陈应凤

戴 萍  杜冬雨  高 盈  胡子阳  黄 腾  刘家豪  罗祝俊

彭庆月  王佳瑞  余 帆  胡 欣  宋丁沣  宾凤琳  郑琦琦

包金凤  郑升欣  徐陈懿  张晨辉  郑维维  夏佳丽  李诗宇

马正鑫  孙 畅  刘承浩  王蒋骏  杨 满  张 雯  况金霖

吴 霜  刘 薇  马成功  毕尔航  李雪怡  罗雯瑶  严杨林

胡礼鑫  汪海洋  刘 星  张敬文  陈 鑫  彭能煜  胡舒栎

聂鑫烨  颜成梅  王立帅  高 欣  袁博文  钱景弘  朱亚驰

景智博  陈茹兰  伍胜仪  李国超  郭 馨  许 怡  汪金波

刘奇平  林 龙  涂 睿  潘德煜  周砚波  胡 睿  汪 航

程 镜  李 鑫  范 颖  邓 琪  冯 欣  杨昌敏  赵嘉歌

吕求名  万 卓  付雨晴  张 怡  雷堂飞  王泱泱  李雅奇

舒培根  李 荣  何 敏  李引楠  吴 蘇  潘亚丽  高 敏

徐 婷  张绍淋  杨金萍  德 吉  旦增普尺  巴桑普赤  姜文婷

付 畅  谢 烔  刘一凡  田欣怡  姜德锦  王镜光  严雨珊

徐 涛  蔡思怡  万 雪  王小妹  郑 香  谭 蕊  夏 娇

林 雪  张祖勇  安 勋  刘宇轩  石 欢  尹慧林  吴 晓

程 锐  邹文龙  董焰昌  吴 敏  李 美  徐 煜  陆 卉

张宝怡  沈明翠  王瑜婷  钟欣童  李书凡  付 贵  郑德宝

王凯威  王晓青  贾曙光  田自然  张 琴  张 恒  许 可

陈旭莲  曾东平  勾 婷  石铭贤  黄贝贝  郑梦阳  赵鑫梦

刘 卓  李杏子  熊冰冰  徐 乐  张淑琪  陈蓬桂  周 鹏

蔡 乐  丁俊朝  李 依  周 荧  胡英茵  张瑞勇  赵 凯

成纯腾  韩嘉鑫  袁修钦  王子旭  刘雅娟  高 凯  陈 馨

李 薇  高 翠  陈诗怡  王炳强  王光杰  占汶婧  李 贺

方园园  褚桂岑  张伟杰  董 艳  王传文  郎 柱  葛灿瑛

钱 扬  范仕龙  皮 尧  王华秀  吴雨婷  彭舒畅  汪克涛

李 慧  兰雨洁  李亚秋  毛昱涵  刘梦莹  程 钦  吴诗瑶

亓永传  万泉水  段园园  陈奕霞  郭茂莲  王承凤  董 航

齐 乐  张焓雅  周 瑶  张玉彤  张子怡  蔡 杰  王姝婷

邓方琴  苏 晨  黄辉辉  李 瑞  龚冠玲  李淑琪  李攀琦

邢瑞杰  索欣雨  曾 迪  李彤彤

三等助学金：120人

周天赐  梁雨晴  徐 涛  屠雨霏  王衍习  王 涵  雷 雪

吴 极  刘舒洁  朱 琳  兰虹霈  李 昕  李嘉铭  胡思雨

欧阳润芝  卢紫寒  谢鼎鸿  廖伟康  周开阳  郭颖颖  徐晨程

张友程  喻曹瑞  霍文青  周冠润  成泽韬  胡志皓  雷德智

梅 柳  胡 鹏  李敏新  王金玉  谭珍艳  张 勤  魏月婷

毛东立  史桂林  周宇梦  冯 烨  杨 灿  汪 睿  张超凡

沈 俊  彭 玲  潘 晨  郑依婷  邓佳瑞  李鸿程  叶梓豪

成星雨  陈佳豪  秦海燕  张诗敏  梁鹏程  张 壮  赵 都

汪文菲  李 海  张 柯  沈 思  潘 涛  丁俊杰  王佳鑫

董玉杰  杨淇元  邹 茜  许 景  夏豫宁  邢紫瑜  谭慧哲

成沙沙  杨舒怡  李 梅  文梦珍  赵 彤  王佳琪  汪玉霓

陈紫燕  董鑫宇  何东益  秦慧敏  杨茂莎  郑丽君  谢琳欣

莫 楠  李 敏  游慧美  邹 洁  宋清淼  柯小妹  褚雨凡

韩伊婷  陈 梦  徐 慧  崔雪莲  裴承诺  邓思怡  杨李娟

刘 玉  谭 娟  杨梦瑶  李 昌  张雨晴  张 谦  龙 翔

罗湘凌  梁李贝  李立群  万舒婷  杜睿敏  杜瑞成  倪远卓

石雨萌  杨 帆  周海燕  张 怡  段洋洋  史盼盼  王文静

张亚丹